
OFFICIAL GAME SHEET

Event スマイルプロジェクトカップ No.1 Place nepiaアイスアリーナ Date 2023/9/9 Start: 8:00 End: 9:09

Team (A) 苫小牧A
Goals Penalties

No. C/A Pos. Name
Point

G A Total PIM P Time G A1 A2 P Time No. Min Offence Start End
1 GK 佐藤　尚之 0 1 5:05 10
2 GK 亀田　大瑛 0 2 1:19 15 9 12

25 GK 那須　惺太 0 2 15:41 15 9
12 A DF 野中　空汰 1 1
16 C DF 石岡　斗真 0
17 DF 三浦　成 0
19 DF 後藤　洋玖 0
6 DF ウイルソン大津山　香矢 0

15 FW 宮田　翔 2 2
9 FW 渡部　遥大 2 2
4 FW 高橋　奏音 0

10 FW 工藤　大輝 1 1
11 FW 佐々木　駿太 0
7 A FW 栗林　怜央 0

14 FW 小澤　琉玖 0
3 FW 二ノ宮　瑠海 0
5 FW 山下　航史郎 0
8 FW 長谷部　魁人 0

0
0
0
0

Total 3 3 6 0
Head Coach : 水橋　徹

Team (B) 長野県選抜
Goals Penalties

No. C/A Pos. Name
Point

G A Total PIM P Time G A1 A2 P Time No. Min Offence Start End
1 GK 上原　幸人 0
2 GK 笠原　現 0
3 DF 上條　耀介 0
4 DF 松川　聖奈 0

23 DF 荻原　瑛史 0
8 DF 高木　蓮 0
5 C FW 渡邉　若葉 0
6 A FW 岡部　煌祐 0
7 A FW 荻原　八雲 0
9 FW 大川　颯太 0

10 FW 畑　暁斗 0
11 FW 塩原　勝世 0
12 FW 尾山　旭 0
13 FW 美馬　碧仁 0
14 FW 大町　悠之助 0

0
0
0
0
0
0
0

Total 0 0 0 0
Head Coach : 大町　典聖

Game Summary Goalkeeoer Records
Team 1 2 3 OT GWS Total No Time No Time No Time

Team(A) 苫小牧A 1 2 0 3 25 26: 20 2 24:40
Team(B) 長野県選抜 0 0 0 0 1 25:50 2 25:10

Referee 川口 Linesmen1 木村 Linesmen2 小屋畑
Scorekeeper 高橋 Goal Judge1 沓澤 Goal Judge2 清水
Timekeeper 高橋 Penalty box1 古川 Penalty box2 黒川
Announcer 小南


